



ISTITUTO AGRARIO
DI SAN MICHELE ALL'ADIGE

Servizio Amministrativo
Ufficio Affari Generali
Prot. n. 2826/3

Data 14 aprile 2008

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL CONVITTO STUDENTESCO - Chiarimenti n. 28, 29 e 30.

Quesito n. 28:

Con riferimento al blocco cucina 2B, nella descrizione tecnica si parla nelle basi di base 90 cm per piano di cottura mentre dal progetto la base risulta essere da 60 cm. Qual'è la misura esatta?

Risposta:

La misura corretta della base è 60 cm.

Quesito n. 29:

In riferimento all'oggetto vogliate cortesemente chiarire ulteriormente la composizione delle buste, nel caso in cui una azienda intenda partecipare, per esempio, a tre lotti, facendo espresso riferimento alle dizioni da riportare su ogni busta. In particolare non si comprende bene, facendo sempre riferimento al ns. esempio, se all'interno dell'unico plico esterno ci possano essere n. 1 busta amministrativa, n. 3 buste offerta tecnica, n. 3 buste offerta economica, oppure n. 1 busta amministrativa e n. 3 plichi, uno per ogni lotto, che contengano ciascuno a loro volta la busta offerta tecnica e la busta offerta economica. Si chiede inoltre conferma se il numero di referenze bancarie da produrre è di 2 (oppure 6 nel caso in esempio). Si chiede conferma se la cauzione cumulativa dei tre lotti debba essere contenuta a sua volta in una busta a sé da inserire a sua volta nell'unica busta amministrativa.

Risposta:

Come previsto dal Disciplinare di gara, in caso di partecipazioni a più lotti, l'unico plico dovrà contenere tante buste quanti sono i lotti cui l'Impresa partecipa, contenenti l'offerta tecnica e l'offerta economica per ciascun lotto di riferimento. La documentazione amministrativa, la cauzione e le referenze bancarie potranno essere riferite a tutti i lotti cui l'Impresa partecipa, e contenute in un'unica busta singola, esterna alle buste contenenti le offerte per i singoli lotti.

Quesito n. 30:

Nella categoria 5L "Tende a Pannello" viene richiesta un'arricciatura pari al 100%, mentre solitamente i pannelli sono lisci. Nella categoria 5M "Tende a Rullo" il tessuto che viene richiesto non è realizzabile con la composizione da Voi richiesta. Si può riuscire a trovare un tessuto composto nel 73% PVC e il 27% Poliestere.

Risposta:

Per l'elemento di arredo 5L, si precisa che la caratteristica "ricchezza lineare del tessuto per arricciatura pari al 100% della larghezza della finestra" non deve essere presa in considerazione trattandosi di un refuso.

Per l'elemento 5M, si precisa che la fibra del tessuto semioscurante della tenda deve essere in fibra di vetro e pvc. Non è invece richiesta tassativamente la presenza del nylon.

Il responsabile del procedimento

Dott. Fabio Calharr

AP

